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Yunanistan anakarasında (Türkçe Mora Yarımadası) Peloponnesus
Yarımadası’nda yer alan devlet. Ege dünyasında Minos Devleti’nden sonra
ortaya çıkan ikinci büyük devlet olan Miken (Aka) Devleti sağlam sur
duvarlarıyla ünlü şehirleri arasında Mikenai, Pylos, Tiryns, Orchomenos ve
Atina ön plana çıkar. Şehirlerde ortak mimariyi “Megaron” yapılar oluşturur.
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M.Ö. II. Bin başlarında kavimler göçüyle Orta Avrupa’dan gelen ve
Yunanistan’da Anadolu’dan gitme gruplarla kaynaşan Hint Avrupa kökenli
Mikenler veya Akalar Geç Tunç Çağı’nda Troya Savaşı ile ün yapmışlardır.
Bu savaş hakkındaki en detaylı bilgileri M.Ö. 8. yüzyılda yaşamış ünlü şair
Homeros’un İlyada adlı destanında bulmaktayız.
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Argos Ovası, 
körfezi ve 
Mikenai şehrinin 
konumu
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Akalar Peloponnesi işgal ettikten
sonra Argolis’in kuzeydoğu
köşesinde yüksekliği 50 m yi
bulan ve önündeki tepeler
sayesinde ovadan görülmeksizin
20 m kadar uzaktaki denize
kadar uzanan bütün bölgeyi
gözetleyebilen bir tepe üzerinde
Mikenai şatosunu kurmuşlar ve
bu tepenin eteğinde bir açık şehir
meydana getirmişlerdir.

Mikenai şatosu kuzeyden güneye
inen yolların düğüm noktasında
bulunmakta, arka tarafındaki iki
yüksek dağ arasındaki boyun
aracılığıyla Argolis Ovası’nın
yanında ikinci bir tahıl kaynağı
olan Berbati Ovasına bağlı
bulunmaktadır. Bu nedenle kent
stratejik bir noktada kurulmuştur.
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Mikenai ve Çevresi, numaralar 9 adet 
Tholos mezarın yerini göstermektedir. 

Mycenae, Argos ovasına hakim olan 
ve hem kara hem de deniz yollarını 
kontrol eden alçak bir plato üzerinde 
iki yüksek konik tepe, Hagios Ellias 
(805 m.) ve Sara (660 m.) arasında 
kurulmuştur. Yerleşim ilk olarak MÖ 
yedinci binyılda (Neolitik Dönem) 
işgal edildi. Tarihi döneme kadar 
sürekli yeniden işgal nedeniyle bu 
erken yerleşimden çok az kalıntı 
kaldı. 
Homeros’un İlyada destanında
bahsedilen Aka komutanı efsanevi
Agamemnon’un kral olduğu
Mikenai şehridir.
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Homeros'un destanlarında ilk kez söylediği efsanevi Agamemnon'un krallığı olan
altınlarıyla ünlü Mycenae/Mikenai, Yunanistan'da Geç Tunç Çağı'nın en önemli ve en
zengin saray merkezidir. Adı, Yunan tarihöncesinin en büyük medeniyetlerinden biri olan
Miken medeniyetine verilirken, tarihi ile ilgili mitler, Homeros destanlarından Klasik
dönemin büyük trajedilerinden çağdaş edebiyata kadar birçok yüzyıl boyunca şair ve
yazarlara ilham kaynağı olmuştur.
Argos kralı ve Danaos'un soyundan gelen Perseus, geleneksel olarak efsanevi kurucusu
olarak kabul edilir. Efsaneye göre, Perseus'un torunları Mycenae'de üç nesil boyunca
hüküm sürdü. Sonuncusu Eurystheas çocuksuz öldükten sonra Mikenliler kral olarak
Agamemnon ve Menelaos'un babası Pelops'un oğlu Atreus'u seçtiler.
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Stratigrafi

Neolitik Çağ ? M.Ö. 3000’e kadarki zamanda

Erken Hellas M.Ö. 3000-2000

Orta Hellas M.Ö. 2000-1600

Geç Tunç Çağı M.Ö. 1600-1100

Geç Hellas I  M.Ö. 1550-1450
Geç Hellas II M.Ö. 1450-1400
Geç Hellas III M.Ö. 1400-1050
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Bugün görülebilen anıtların çoğu, bölgenin zirvede olduğu MÖ 1350 ile 1200 
arasında Geç Tunç Çağı'nda dikildi. 

MÖ 2. binyılın başlarında tepede küçük bir yerleşim yeri ve güneybatı 
yamacında basit mezarların bulunduğu bir mezarlık vardı. 

Zengin mezar armağanlarına sahip anıtsal mezarlar içeren taştan yapılmış bir 
mezarlık alanı olan Mezar Çemberi B, ilk hükümdar ve aristokrat ailelerinin 
MÖ 1700 civarında Mycenae'de ortaya çıktığını gösteriyor. 

Bu sosyal yapı, Miken döneminin başlarında M.Ö. c. 1600 ‘de büyük bir 
merkezi bina, ikinci bir mezarlık alanı (Mezar Çemberi  A) ve tepeye ilk tholos 
mezarları dikildiğinde daha da gelişti. 

Bu anıtlardan elde edilen bulgular, güçlü Miken hükümdarlarının Akdeniz'in 
diğer bölgeleriyle karmaşık bir ticari alışveriş ağına katıldığını gösteriyor.
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Kyriakos Pittakis

H. Schliemann 

•1841 Kyriakos Pittakis
•1876 H. Schliemann
• 1884 Christos Tsountas, of the Archaeological Society of Athens (ASA),
•1920-1922 – BSA excavations directed by Alan Wace
•1939 – BSA excavations directed by Alan Wace
•II. Dünya Savaşı kazılar duruyor
•1950 – 1955 BSA excavations directed by Alan Wace
•1956-1957 – Study seasons at Nauplion Museum
•1959 - 1960 British-Helleno excavations directed by Lord William Taylour
•1962 - British-Helleno excavations directed by Lord William Taylour
•1964 - British-Helleno excavations directed by Lord William Taylour
•1965 – Study season at Nauplion Museum
•1966 - British-Helleno excavations directed by Lord William Taylour
•1967 – Study season at Nauplion Museum
•1968 – 1969 British-Helleno excavations directed by Lord William
Taylour
•1970-88 - Study seasons at Nauplion (EBF)
•2002- Christofilis Maggidis, Dickinson College, Amerika. 

Alan Wace
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Alan, Helen and Lisa Wace, Mycenae, 
1953, ©Faculty of Classics Archives, 
University of Cambridge
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Tahıl ambarı

Aslanlı Kapı

Mezar 
Çemberi A

Savaşçılar 
Vazosu Evi

Rampalı ev

Sarayın ve şu anda görülebilen
sur duvarının inşasına c. MÖ
1350 (Geç Helladic IIIA2).
İkincisi, üç inşaat aşaması
gördü, ilk duvar Kiklopik duvar
işçiliğiyle inşa edildi. Yaklaşık
yüz yıl sonra (Geç Helladic
IIIB1) başında Aslanlı Kapı
batısında ve güneyinde, kalenin
anıtsal girişi ve burcuyla birlikte
yeni bir duvar dikildi. Yeni
müstahkem alana, şehrin dini
merkezi ve yenilenmiş ve
atalardan kalma kültler için
kullanılan Mezar Çemberi A
dahil edildi.
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Devasa lentoları ve yüksek kovan tonozuyla 'Atreus Hazinesi' olarak bilinen
ünlü tholos mezarı muhtemelen aynı dönemde yapılmıştır. Yaklaşık MÖ
1200'de, Geç Helladik IIIB-C döneminde, muhtemelen bir depremin neden
olduğu büyük bir yıkımın ardından, duvarlar yer altı kuyusunu da içerecek
şekilde kuzeydoğuya doğru genişletildi. Art arda gelen yıkımlar ve yangınlar
sitenin nihai terk edilmesine yol açtı c. MÖ 1100.
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‘Atreus Hazinesi’ Tholos Mezar
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Sitadel ve Tholos mezarların konumu 
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